

اطلاعیه دانشجویان جدیدالورود ۱۴۰۱

باسلام و ضمن عرض تبریک قبولی شما عزیزان به اطلاع می‌رساند

اطلاعیه زمانبندی و نحوه ثبت نام حضوری از طریق سایت دانشکده اعلام خواهد شد.

لطفاً از مراجعه حضوری و تماس با واحدهای اداری خودداری فرمایید.

زمان ثبت نام کارشناسی پیوسته رشته حسابداری :

روز شنبه ۱۴۰۱/۷/۹ از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ بعد از ظهر می باشد

❖ **مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام :**

✓ اصل یا گواهی موقت مدرک تحصیلی و ریز نمرات دیپلم (با تأییدیه مهر آموزش و پرورش)

***تذکره:** برای (نظام ۳-۳-۶) اصل ریز نمرات دور متوسطه دوم و برای (نظام سالی - واحدی) اصل ریز نمرات دوره پیش دانشگاهی

✓ کپی شناسنامه از تمام صفحات (شناسنامه عکس دار باشد) و کارت ملی (۳ سری)

✓ عکس جدید (۸ قطعه)

✓ فرم های ثبت نام (از انتشارات دانشکده تهیه گردد)

ضمناً نیاز است قبل از ثبت نام :

۱- کلیه دانشجویان مقطع کاردانی و کارشناسی پیوسته قبل از ثبت نام به آدرس <https://emt.medu.ir> مراجعه و درخواست **تاییدیه**

تحصیلی نموده و کد رهگیری دریافت نمایند و برگه ثبت نام را موقع تشکیل پرونده به دانشگاه تحویل دهند.

۲- کلیه دانشجویان پسر مقطع کاردانی و کارشناسی پیوسته که قطعاً **قبولی نیمسال اول** هستند (با توجه به کد قبولی کارنامه سازمان

سنجش و دفترچه راهنمای انتخاب رشته) که کارت پایان خدمت و یا معافیت ندارند. به صورت اینترنتی و یا به پلیس +۱۰ مراجعه و نسبت به

دریافت **معافیت تحصیلی** اقدام نمایند و رسید آن را در زمان ثبت نام به دانشکده تحویل نمایند. (<https://services.epolice.ir>)

- دانشجویان مقطع کارشناسی ناپیوسته (فقط قبولی های مهر) در صورت نداشتن کارت پایان خدمت و یا کارت معافیت و ... فرم ابطال معافیت تحصیلی

که بعد از تسویه از دانشگاه مقطع کاردانی اخذ کرده اند را به پلیس +۱۰ برده و برای معافیت تحصیلی کارشناسی ناپیوسته خود اقدام نمایند.

۳- کلیه دانشجویان قبل از ثبت نام جهت تکمیل **فرم سلامت جسم و روان** به لینک های قید شده در ذیل مراجعه و اطلاعات را به صورت

دقیق و کامل تکمیل نموده و در نهایت پس از کلیک دکمه ی ثبت، حتما کلمه ارسال را نیز انتخاب نمایید و در اولین روز مراجعه ی حضوری

خود به دانشکده ۱- کد پیگیری ، ۲- پرینت کارنامه سلامت جسم ۳- کارنامه سلامت روان را به دانشکده تحویل نمایند.

آدرس سامانه سجاد (سازمان امور دانشجویان)

<http://portal.saorg.ir/mentalhealth>

الف) لینک کارنامه ی سلامت روان دانشجویان

* **تذکر مهم:**

از کلیه پذیرفته شدگان اعم از قبولی نیمسال اول (مهر ماه) و نیمسال دوم (بهمن ماه) در دوره های روزانه و شبانه بطور همزمان در تاریخ

فوق ثبت نام بعمل خواهد آمد.

جهت اطلاع بیشتر به سایت دانشکده به آدرس : P-kordkuy.tvu.ac.ir مراجعه و یا با شماره تلفن : ۰۱۷۳۴۳۳۵۱۶۱ تماس حاصل نمایید.